Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO P~ULO

LEI N2 336/66, DE 05 DE SETEMBRODE 1.966.-

Dispõe sôbre abertura de um cré-
dito especial que especifica e
dá outras providências.-

JOÃORIBEIRODA SJI,VEIRA,Prefe!
to Municipal. de Icém, Estado dê
são PauJ.o, usando das atribui---

.ções que lhe--são conferidas:-
FAZSABERque a CWRA.MUNICIPAL
decretou e ele promuJ.ga a seguin,-'te lei:-

Artigo 12 - Fica.aberto na Divisão de Contabilidade da Prefei
tura,um crédito especial no valor de Cr$900.00rr
(novecentos mil cruz.iros~, para ocorrer com des-
pesas de transporte de alunos de Ictem a Nova Gra-
nada.-

Artigo 22 - O cr,dito_acima, correrá por conta do excesso de
arrecadaçao previsto para o corrente exerc!cio.-.

Artigo 32 - Esti lei entrará em vigôr, a",partir de sua publi-
caça0, revogadas as disposiçoes em contrário.-

P.M. de Icém,08

IRO--DASIriVE IRA
FEITOMUNICIPAL

Regi..s.:1t.•.riia a e.~p..Ub.., J..•.C&.. da na. Secretaria da Prefeitura MunicipaJ.• afUada nOi1· r de costume, em data supra.-
I '; !! . .
I J;, ...•.. '."_ "-~;:""~: ""'" "" ,. •.•. " .• ""'.' ,,-',

li' """ ~" .,'c, ": ',' , "'"."":," ".

\'

-Ant'e:.tU - ldô -Fontana
/'--g- retário
./

/ //

/;//
Y